
Vereinstich

Rang Name Vorname Waffe Resultat TS

1 Oppliger Adrienne 22.04.1994 E Stagw 96 100

2 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 96 99

3 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 95 93

4 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 94 94

5 Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 93 100

6 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 92 95

7 Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 90 90 89

8 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 90 87

9 Palmieri Robert 05.09.1948 SV Kar 89 97

10 Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 90 89 93

11 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 87 90

12 Stucki Hans 25.04.1944 SV Lagw 87 89

13 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 85 94

14 Gimmel Kurt 21.07.1947 SV Stgw 90 85 87

15 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 84 87

16 Meister Marcel 04.02.1989 E Stgw 90 83 95

17 Meister Stefan 05.01.1987 E Stgw 90 83 91

18 Ryter Philippe 07.02.2004 J Stgw 90 81 90

19 Fankhauser Bernhard 23.04.1946 SV Stgw 57/03 80 74

20 Gyger Susanne 19.11.1966 E Kar 79 88

21 Grossniklaus Hans Ulrich 01.02.1947 SV Stgw 57/03 78 75

22 Schneiter Silvana 01.07.1967 E Stgw 90 64 77
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Ratstich

Rang Name Vorname Waffe Resultat TS

1 Gerber Christian Steffisburg Stgw 90 84 100

2 Schneider Patrick Heimberg Stgw 90 82 92

3 Siegrist Daniela Heimberg Stgw 90 80 79

4 Jegerlehner Roland Heimberg Stgw 90 79 85

5 Berger Hans Steffisburg Stgw 90 78 87

6 Schenk Marcel Steffisburg Stgw 90 75 83

7 Erni Andrea Heimberg Stgw 90 60 90

8 Schwarz Elisabeth Steffisburg Stgw 90 37 65

Gemeinderat Total Teinehmer

Steffisburg 274 68.500 4

Heimberg 301 75.250 4

Gemeinderat Total Teinehmer

Steffisburg 153 76.500 2

Heimberg 316 79.000 4

Gemeinderat Total Teinehmer

Steffisburg 318 79.5 4

Heimberg 166 83.000 2

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 301 75.250 4

Heimberg 223 74.333 3

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 263 87.667 3

Heimberg 243 60.750 4

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 331 82.750 4

Heimberg 215 71.667 3

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 239 79.667 3

Heimberg 293 73.250 4

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 379 75.800 5

Heimberg 387 77.400 5

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 90 90.000 1

Heimberg 296 74.000 4

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 329 82.250 4

Heimberg 111 55.500 2
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Sie + Er

Rang Name Vorname Waffe Resultat Total

1 Oppliger Adrienne E Stagw 91

Oppliger Stefan E Stgw 90 86 177

2 Schneiter Martin E Stagw 95

Schneiter Silvana E Stgw 90 69 164

3 Gyger Pascal E Stgw 90 88

Gyger Susanne E Kar 74 162

4 Ryter Roland E Stgw 90 92

Ryter Karin E Stgw 90 68 160

5 Lenz Eveline E Stgw 90 85

Schneiter Michael E Stgw 90 73 158

6 Ryter Philippe J Stgw 90 77

Ryter Aline E Stgw 90 76 153

7 Meister Marcel E Stgw 90 76

Schneiter Annick E Stgw 90 46 122
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Team-Stich

Rang Name Vorname Waffe Resultat Total

Ausz.

KK

1 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 92

Willi Simon 27.08.1964 E Stgw 57/03 87 3x12

Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stgw 90 84 263

2 Berger Fritz 17175 SV Stgw 57/03 91

Stucki Hans 25.04.1944 SV Lagw 85 3x10

Palmieri Robert 17781 SV Kar 81 257

3 Gyger Susanne 19.11.1966 E Kar 88

Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 86 3x8

Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 57/03 77 251

4 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 92

Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 86

Fankhauser Bernhard 23.04.1946 SV Stgw 57/03 72 250

5 Meister Marcel 32543 E Kar 81

Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 74

Meister Stefan 31782 E Stgw 57/02 70 225
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Junschützen

Rang Name Vorname Waffe Resultat TS

1 Ryter Philippe J Stgw 90 77
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Glückstich

Rang Name Vorname Waffe Resultat 444 TS

Ausz.

KK

1 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 443 1 63 30

2 Fankhauser Bernhard 23.04.1946 SV Stgw 57/03 450 6 67 25

3 Ryter Philippe 07.02.2004 J Stgw 90 453 9 64 20

4 Lenz Eveline 19.08.1993 E Stgw 90 455 11 46 15

5 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 456 12 57 12

6 Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 90 430 14 58

7 Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 429 15 57

8 Schneiter Michael 23.08.1992 E Stgw 90 427 17 60

9 Grossniklaus Hans Ulrich 01.02.1947 SV Stgw 57/03 423 21 63

10 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 470 26 54

11 Schneiter Silvana 01.07.1967 E Stgw 90 415 29 41

12 Gyger Susanne 19.11.1966 E Kar 409 35 55

13 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 481 37 60

14 Meister Marcel 04.02.1989 E Stgw 90 483 39 71

15 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 400 44 31

16 Meister Stefan 05.01.1987 E Stgw 90 400 44 46

17 Palmieri Robert 05.09.1948 SV Kar 493 49 70

18 Ryter Aline 22.10.2000 E Stgw 90 390 54 51

19 Ryter Karin 03.08.1969 E Stgw 90 388 56 40

20 Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 90 520 76 81

21 Stucki Hans 25.04.1944 SV Lagw 525 81 75

22 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 534 90 71

23 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 539 95 83

24 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 313 131 40
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Ehrengaben

Rang Name Vorname Waffe Resultat TS

1 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 466 97

2 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 445 98

3 Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 429 96

4 Ryter Philippe 07.02.2004 J Stgw 90 429 96

5 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 418 96

6 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 416 95

7 Meister Marcel 04.02.1989 E Stgw 90 414 90

8 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 408 97

9 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 406 89

10 Stucki Hans 25.04.1944 SV Lagw 400 85

11 Palmieri Robert 05.09.1948 SV Kar 393 92

12 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 393 91

13 Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 90 392 90

14 Lenz Eveline 19.08.1993 E Stgw 90 387 81

15 Grossniklaus Hans Ulrich 01.02.1947 SV Stgw 57/03 373 89

16 Schneiter Michael 23.08.1992 E Stgw 90 339 80

17 Schneiter Silvana 01.07.1967 E Stgw 90 334 85

18 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 325 81

19 Ryter Aline 22.10.2000 E Stgw 90 309 82

20 Fankhauser Bernhard 23.04.1946 SV Stgw 57/03 294 82

21 Meister Stefan 05.01.1987 E Stgw 90 292 83
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Auszahlung

Rang Name Vorname Waffe P 1 P 2 T 1 T2 T3 T4 T5 T6 Total Auszahlung

1 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 283 287 100 100 100 100 99 99 1168 70.00

2 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 278 284 100 99 98 97 96 96 1148 60.00

3 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 279 285 100 97 97 97 96 96 1147 55.00

4 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 275 274 97 96 95 95 94 91 1117 50.00

5 Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 274 271 99 98 95 94 94 92 1117 45.00

6 Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 90 274 279 97 97 95 92 91 91 1116 40.00

7 Stucki Hans 25.04.1944 SV Lagw 269 274 99 98 96 94 93 92 1115 36.00

8 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 269 285 97 93 91 91 90 90 1106 32.00

9 Palmieri Robert 05.09.1948 SV Kar 273 269 98 94 94 93 92 90 1103 28.00

10 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 276 267 95 93 90 87 84 84 1076 25.00

11 Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 90 268 254 91 89 86 84 74 71 1017 23.00

12 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 273 267 89 83 80 77 73 72 1014 21.00

13 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 275 261 88 82 81 80 78 66 1011 19.00

14 Grossniklaus Hans Ulrich 01.02.1947 SV Stgw 57/03 239 237 94 86 78 74 74 72 954 17.00

15 Fankhauser Bernhard 23.04.1946 SV Stgw 57/03 241 239 92 83 77 72 71 52 927 15.00

536.00
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Ausschiesset - Meister

Rang Name Vorname Waffe

Verein

20%

Ehrgabe

5%

Ausz.

5% Total

Ausz.

KK

1 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 19.20 23.30 57.40 99.90 30

2 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 19.00 22.25 58.40 99.65 25

3 Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 18.60 21.45 55.85 95.90 20

4 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 18.00 20.40 57.35 95.75 15

5 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 18.40 20.90 55.30 94.60 12

6 Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 90 18.00 19.60 55.80 93.40

7 Stucki Hans 25.04.1944 SV Lagw 17.40 20.00 55.75 93.15

8 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 16.80 20.30 55.85 92.95

9 Palmieri Robert 05.09.1948 SV Kar 17.80 19.65 55.15 92.60

10 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 17.00 19.65 53.80 90.45

11 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 18.80 20.80 50.55 90.15

12 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 17.40 16.25 50.70 84.35

13 Grossniklaus Hans Ulrich 01.02.1947 SV Stgw 57/03 15.60 18.65 47.70 81.95

14 Fankhauser Bernhard 23.04.1946 SV Stgw 57/03 16.00 14.70 46.35 77.05

15 Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 90 17.80 0.00 50.85 68.65

16 Ryter Philippe 07.02.2004 J Stgw 90 16.20 21.45 0.00 37.65

17 Meister Marcel 04.02.1989 E Stgw 90 16.60 20.70 0.00 37.30

18 Meister Stefan 05.01.1987 E Stgw 90 16.60 14.60 0.00 31.20

19 Schneiter Silvana 01.07.1967 E Stgw 90 12.80 16.70 0.00 29.50

20 Lenz Eveline 19.08.1993 E Stgw 90 0.00 19.35 0.00 19.35

21 Oppliger Adrienne 22.04.1994 E Stagw 19.20 0.00 0.00 19.20

22 Gimmel Kurt 21.07.1947 SV Stgw 90 17.00 0.00 0.00 17.00

23 Schneiter Michael 23.08.1992 E Stgw 90 0.00 16.95 0.00 16.95

24 Gyger Susanne 19.11.1966 E Kar 15.80 0.00 0.00 15.80

25 Ryter Aline 22.10.2000 E Stgw 90 0.00 15.45 0.00 15.45
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